
Contacto

Teléfono 961246718
Correo Electrónico area_juridica@iislafe.es

Dirección Postal

Avenida Fernando Abril Martorell, 106 - Torre A, planta
7ª
(46026) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 13/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2020 a
las 17:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación para la Investigación del Hospital Universitario de la Fe
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.iislafe.es/es/el-iis-la-fe/perfil-del-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOA7VVb8VfI%3D

Objeto del Contrato: Prestación de servicios de adaptación de modelos basados en Machine Learning
para ejecución de la ayuda urgente concedida por Decreto 63/2020, de 15 de mayo, del Consell

Valor estimado del contrato 13.636 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.636 EUR.

Clasificación CPV
71621000 - Servicios de ensayo o consultoría técnicos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Se adjudica el contrato por la vía de emergencia al precisarse con carácter urgente los servicios del Instituto Tecnológico
de Informática consistentes en proporcionar al proyecto becado la adaptación de sus modelos basados en Machine
Learning, siendo su oferta adecuada a las necesidades.

Adjudicado

Adjudicatario

Instituto Tecnológico de Informática
NIF G96278734

https://www.iislafe.es/es/el-iis-la-fe/perfil-del-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VOA7VVb8VfI%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.636 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica el contrato por la vía de emergencia al precisarse con carácter urgente los servicios del Instituto
Tecnológico de Informática consistentes en proporcionar al proyecto becado la adaptación de sus modelos basados en
Machine Learning, siendo su oferta adecuada a las necesidades.
Fecha del Acuerdo 15/06/2020
Plazo de Formalización Del 15/06/2020

Observaciones: La formalización se realizará lo antes posible, atendiendo al carácter de emergencia de la contratación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4vIsa68TKturz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005332856 |  2020-027710 | Mon, 15 Jun 2020 17:32:18:135 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4691289196412313294411094762276813407 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4vIsa68TKturz3GQd5r6SQ%3D%3D

